Sprawozdanie ze złożonych ofiar i sposobu ich
użycia, w następstwie ogłoszonem 'zostanie, wyso
kość zaś, lub ilość zaofiarowanych funduszów i
przedmiotów, przez pośrednictwo „K aliszan ina” do
wiadomości publicznej podawaną będzie.

Kalisz d. 22 grudnia (3 stycznia 1874/5 r.
P rezyden t miasta Kalisza, P rzedpełski.

Wiadomości miejscowe i okoliczne.

= J a k poprzednich lat, ta k i w tym roku, zw ra
camy się do Was, Kaliszanie, o składki na d rze
wo dla biednych. Zanosi się na to, że mrozy bę
dą coraz silniejsze, drzewo coraz droższe, a dla
biedaków zarobek coraz trudniejszy.

P r e n u
merować można w kantorze naszej Redakcji.

IX(, Dziennik Warszawski w szpaltach swoich
ogłasza obecnie: Ustawę Towarzystwa akcyjnego
Mirkowskiej papierni, Najwyżej za tw ie rdzoną 29
sierpnia (10 września) 1874 r.

P ap ie rn ia Mirkowska znajdu je się w osadzie

fabrycznej Mirków, położonej w okręgu w ieru-
szowskim, powiecie wieluńskim *) gubern ji k a l i
skiej, i by łą dotychczasową własnością domów
handlowych: „Leopold K ronenberg” i „Szymon
Natanson i Synowie” , a te raz przechodzi na w ła
sność towarzystwa, k tórego założycielami są da
wni właściciele.

O Turcji nic nowego powiedzieć nie można:
wypadki czarnogórskie i coraz większe emancy-
powanie się księztw naddunajskich, są to zdarze
nia tak małej wagi w obec op łakanego położenia
tej całej monarchji, że nie mogą już one prawie
pogorszyć tego co oddawna jes t złem, a jednakże
się u trzymuje.

M agistrat miasta gubemjalnego Kalis.za

Nr. 8,647. Niniejszem zawiadamia, że dnia ‘20
stycznia (1 lutego) 1875 r. o godzinie 10 rano
w biurze tegoż M agis tra tu odbędzie się licytacja
przez opieczętowane deklaracje od summy rs.
1,500 (in minus) rocznie, na en t re p ry z ę oczysz
czania placów i ulic m iasta Kalisza począwszy
od 1 (13) lutego 1875 roku, do 1 (13) stycznia
1878 r.

W arunki licytacyjne mogą być przeglądane
w Magistracie codziennie w godzinach biurowych.

Kalisz dnia 17 grudn ia 1874 r.

P rezyden t Przedpełski.— R adny Pławski.
(759-3-1)